

دوشنبه 24 مهر 1396

[printpdf](#)
[print](#)

[بسج کارمندان دانشگاه آزاد شهر قدس سخنان سخیف رئیس جمهور آمریکا را محکوم کردند](#)

بیانیه بسج کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس

بسج کارمندان دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس بر اساس وظیفه شرعی خود مبنی بر دیدبانی فضای فرهنگی انقلاب اسلامی و مطالبه گری از مسئولین عنوان کرد:

از رئیس جمهور محترم و وزیر محترم امور خارجه خواهشمندیم تا با صیانت از استقلال ایران اسلامی و عزت تمامی ایرانیان به حرکات مداخله جویانه آمریکا جواب در خورشان داده و پاسخی قاطع و کوبنده بر دهان این یاوه گوین بزنند که دیگر دوره لبخند بر این گستاخان گذشته است و کوچکترین تحرکات خصمانه دولت آمریکا پاسخی قاطع داده خواهد شد.

اظهارات اخیر رئیس جمهور آمریکا علیه ملت شریف و فهیم ایران، برگ دیگری از سیاستهای خصمه آن رژیم را در برابر ملتی مبارز و آزاده آشکار نموده است.

بدون تردید، بیانات گستاخانه و غیر مسئولانه رئیس جمهور آمریکا خطاب به ملت ایران و همه آزادخواهان جهان، گواه روشنی از فروپاشی اخلاقی و فرهنگی دولتی است که جنایتها و دخالتهای نظامی و سیاسی آن در عرصه جهانی امری مشهود و انکار ناپذیر است.

ملت ایران با رهبری شجاعانه و مقتدرانه امام خاندنهای (مدظله العالی)، ضمن محکومیت اظهارات رئیس جمعه، آمریکا، حمایت خود، از سپاه پاسداران، انقلاب اسلامی، دولت خدمتگزار، جمعه، اسلام و

بسج کارمندان دانشگاه آزاد شهرستان قدس با تجمع و صدور بیانیه ای اظهارات نابخردانه ترامپ را محکوم کرده و حمایت قاطع خود را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه حضرت سیدالشهداء علیه السلام استان تهران؛ بسج کارمندان دانشگاه آزاد شهرستان قدس با تجمع در کنار مقبره شهدای گمنام، با صدور بیانیه ای اظهارات نابخردانه ترامپ را محکوم کردند. بسج کارمندان دانشگاه آزاد شهر قدس بر اساس وظیفه شرعی خود مبنی بر دیده بانی فضای فرهنگی انقلاب اسلامی و مطالبه گری از مسئولین عنوان کرد:

از رئیس جمهور محترم و وزیر محترم امور خارجه خواهشمندیم تا با صیانت از استقلال ایران اسلامی و عزت تمامی ایرانیان به حرکات مداخله جویانه آمریکا جواب در خورشان داده و پاسخی قاطع و کوبنده، بر دهان این یاوه گوین بزنند که دیگر دوره لبخند بر این گستاخان گذشته است و کوچکترین تحرکات خصمانه دولت آمریکا پاسخی قاطع داده خواهد شد.

انتهای پیام/

source.com/node/23993